

इरादी कपुरपहरी पथ से इरादी हांजन गोलाक

MM 65Y (SC)

Schedule XLV-Form No. 134

कवहा DIVISION

इरादी SUB-DIVISION

सर्वे. उमरित बुभा

Measurement Book

1403

Aggr. No - 115BD of 2019-20

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4th year Maintain					
Name of work- Itarhi Kapur					
path path to Itarhi Haziran					
Total					
Agency - Sri Amit Kumar					
Ag No - 11 SBD/19-20					

① Restoration of raincuts

$$10 \times 30 \text{ m} \times 1.05 \times 0.30 = 94.50 \text{ m}^3$$

$$8 \times 25 \text{ m} \times 1.05 \times 0.30 =$$

② Maintain of shoulders

$$5 \times 30 \text{ m} \times 1.0 = 150 \text{ m}^2$$

$$2 \times 4 \times 220 \text{ m} \times 0.90 = 158.40 \text{ m}^2$$

$$10 \times 15.0 \text{ m} \times 1.10 = 165 \text{ m}^2$$

$$6 \times 8.0 \text{ m} \times 1.125 = 54 \text{ m}^2$$

$$527.40 \text{ m}^2$$

③ Repair of pot holes

$$3 \times 3.15 \text{ m} \times 2.10 \times 0.075 = 1.488 \text{ m}^3$$

$$5 \times 2.80 \text{ m} \times 2.10 \times 0.075 = 2.205 \text{ m}^3$$

$$6 \times 3.30 \text{ m} \times 1.95 \times 0.075 = 2.89 \text{ m}^3$$

$$3 \times 3.40 \text{ m} \times 2.15 \times 0.075 = 1.644 \text{ m}^3$$

$$8.232 \text{ m}^3$$

④ Repair of pot holes

by mixed seal surfacing

$$= \frac{8.232}{0.075} = 109.76 \text{ m}^2$$

⑤ Maintain of CD - 1 No

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6) Mainfall of Road side					-0.18km.
(7) Mainfall of 20m x 10m					-0.21km.
(8) Quantity of branching of tree - 3 No.					
(9) Shrubs - 12 No.					
(10) White wash part of wall - 58					= 21.0 m ²
12/5/23 JE					

Material Statement

① Earth - 94.50 m³Gr-3 - 9.958 m³Soreng - 1.975 m³

Emulsion -

[SS] - 98.724 kg

[RS] - 32.907 kg

Bitumen - 208.41 kg

Chips - 2.961 m³
~~12/5/23~~
~~JE~~

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of Qty and cost					
① Restoration of pavements					
Volume = 94.50 m ³					
@ Rs 352.83/m ³					Rs 33342.00
② Maintenance of shoulders					
Volume = 527.40 m ²					
@ Rs 58.57/m ²					Rs 30890.00
③ Repair of pot holes					
Volume = 8.232 m ³					
Net = 8.23 m ³					
@ Rs 521.99/m ³					Rs 4296.00
④ Repair of pot holes					
by M.C.S. = 109.76 m ²					
Net = 109.69 m ²					
@ Rs 309.32/m ²					Rs 33935.00
⑤ Maintenance of DP					
@ Rs 1139.12 each					1139.00
⑥ Maintenance of Road Sign.					
Volume = 0.18 Km ³					193.00
@ Rs 493.38/Km ³					10450.00
⑦ Maintenance of 200m + Km.					
Volume = 0.21 Km ³					
@ Rs 493.38/Km ³					10450.00
⑧ Cutting of branches of tree					
Volume = 3 No.					
@ Rs 100.16 each					300.00
⑨ Shrubs - 12 No.					
@ Rs 6.68 each					80.00
⑩ While washing two coats parapet					
Volume = 61					
Continuation					
= 21.00 m ²					
@ Rs 17.60/m ²					Rs 370.00
					Rs 104699.00

Scanned with CamScanner